DECRETO LEGISLATIVO Nº   3335/2021  .

CONCEDE COMENDA “VERLY BASÍLIO DE SOUZA” E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º – Fica concedida a Comenda “Verly Basílio
de Souza”, nos termos da Resolução Nº 207/2009 a:

DANIELLI ZANFARINI DE ALMEIDA

DRICENE DA SILVA NASCIMENTO BARROS

ISABELA SILOTTI MAIA MELLO

KAMILLE FERREIRA CAMPOS

LETHÍCIA DIAS SOARES GASPARINI

LETÍCIA PERESTRELO ESCARPINI NASCIMENTO

MADSON DA SILVA BORGES

MAIARA DE PAULA BERTULOSO

MARCOS ANTONIO TEMPORIM DE SOUZA

RAMON ZUCOLOTTO ESTOFFE

RIELLY DE SÁ LIMA

SANDERSON GOMES LIMA

TIAGO PINTO PEÇANHA

VIRGÍNIA VILELA DEPOLO

VITOR BREMIDE SALES

 Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 30 de setembro de 2021.

BRÁS ZAGOTTO

Vereador - Presidente

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
com o identificador 330037003600360039003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2021-10-01T13:18:15-0300